— 1 —

新震党发〔2019〕9号

关于李志海同志聘任的通知

各部门、单位，各地震台站：

经 2019年 3月 7日，局党组 2019年第 6次会议研究决定：

李志海同志聘任为预报中心主任（五级职员），免去其监测

预报处处长职务。

特此通知

          中共新疆维吾尔自治区地震局党组

            2019年 3月 27日

— 2 —

新疆维吾尔自治区地震局办公室           2019年 3月 29日印发